*“Buông trôi ví chẳng tròn Nhưn Đạo
Còn có mong chi đến Đạo Trời!”*

▪ *(Thi văn dạy Đạo, TNHT).*

Kính chúc Quý Hiền được hưởng Hồng Ân của
hai Đấng Trọn Lành Đại Từ Phụ và Đại Từ Mẫu.

Kính thân!

✍ **Lê Thị Ngọc Vân.**

Ngày 14-10 âm năm Nhâm Dần.

7-11-2022.

NHO GIÁO TRONG TAM KỲ PHỔ ĐỘ

Soạn Giả: LÊ THỊ NGỌC VÂN